
E:a:., MUP 0160/2023

230 000 060

,!"";: sSj n'
"" SMLOUVA O DÍLO

(ve smyslu §§ 2586 až 2635 z. č. 89/2012, občanský zákoník)

I.

Smluvní strany

1.Zadavatel

Česká republika - Muzeum Policie České republiky
organizační složka státu, se sídlem Ke Karlovu 453/1, 120 00 Praha 2,
IČ: 604 980 30
ID DS bryj4t6, e-mail: sekretariat@muzeurnpolicie.cz
bankovní spojení ČNB, a.s., Praha 1, č. ú. 8705881/0710,
zastoupená ředitelem Mgr. Radkem Galašem
(dále jen ,,zadavatel")

a
2. Zhotovitel

SITEL, spol. S r.o.
zapsaná v OR vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 6725,
se sídlem Praha 4, Baarova 957/15, PSČ 140 00,
korespondenční adresa: Praha 10, Nad Elektrámou 1526/455, PSČ 106 00
IČ: 447 97 320, DIČ: CZ44797320,
ID DS 69779z9, tel.: 267 198 111, MT: 729 792 111, e-mail: sitel@sitel.cz
bank. spojení.: ČSOB Praha 5, č. ú.: 892803/0300,
zastoupení: Ing. Jan Novák, CSc., jednatel
k podpisu smlouvy na základě Plné moci oprávněn: Ing. Vít Kodr, vedoucí střediska Vnitřní
zařízení
(dále jen ,,zhotovitel")
(společně též jako ,,smluvní strany")

II.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele zhotovit a předat řádně, včas a ve sjednané
kvalitě dílo specifikované v bodě č. II odst. 2 a poskytnout zadavateli právo užívat toto dílo
v rozsahu dle této smlouyy (dále jen ,,dílo") vedené pod č.j. MUP-0160/2023.

2. Specifikace díla: Dílem ve smyslu této smlouvy se rozumí ,,Zřízení metalického
propojení", dle Specifikace v Příloze č. 1.

3. Zadavatel se zavazuje dokončené dílo převzít a zaplatit sjednanou cenu dle bodů č. IV. a
č. X. této smlouvy.

-1/8 -



č.j.: M UP-0160/2023 230 000 060

III.
Doba a místo plnění

1. Místem plnění a předání díla je sídlo zadavatele, areál Muzea Policie ČR, na adrese Ke
Karlovu 453/1, Praha 2.

2. Zhotovitel se zavazuje dokončit dílo v plném rozsahu a v termínu do 30.04.2023.

IV.
Cena díla

1. Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších
předpisů dohodly na ceně díla dle cenové nabídky zhotovitele, která je nedílnou součástí
této smlouvy.

2. Cena za provedení díla je stanovena ve výši 59 660,00 KČ bez DPH, tj. 72 188,60 KČ vč.
DPH, při sazbě DPH ve výši 21 %. Sazba DPH bude v případě její změny stanovena ve
výši platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

3. Cena díla zahmuje veškeré náklady zhotovitele spojené s provedením předmětu smlouvy.
4. Cena díla je cenou nejvýše přípustnou.

V.
Platební podmínky

1. Zhotovitel je oprávněn vystavit kupujícímu konečnou fakturu za předmět smlouyy pouze
na základě oběma smluvními stranami potvrzeného protokolu o předání a převzetí díla.

2. Faktura (daňový doklad) musí splňovat náležitosti daňového dokladu dle platných
předpisů včetně zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů se splatností 21 dní ode dne jejího prokazatelného doručení zadavateli. Přílohou
faktury musí být podepsaný protokol o předání a převzetí díla a rozpis provedených prací.

3. Fakturace bude probíhat dle skutečně provedených a odsouhlasených prací oprávněnou
osobou zadavatele.

4. Faktura bude vystavena nejpozději do 15 dnů ode dne uskutečnění zdanitelného plnění, a
bude zaslána do datové schránky zadavatele nebo doporučeně na adresu zadavatele.

5. Zadavatel nebude poskytovat zhotoviteli jakékoliv zálohy na úhradu ceny díla nebo její
části.

6. Dnem úhrady je den připsání předmětné ceny díla na účet zhotovitele. V případě nutnosti
je povinností zhotovitele přizpůsobit platební podmínky potřebám zadavatele.

7. Zadavatel není v prodlení s placením fakturovaných částek, jestliže vrátí fakturu
zhotoviteli do 5 dnů od jejího prokazatelného doručení proto, že faktura obsahuje
nesprávné údaje nebo byla vystavena v rozporu s touto smlouvou. Konkrétní důvody je
zadavatel povinen uvést zároveň s vrácením faktury.

8. Do doby doručení opravené faktury se zadavatel nenachází v prodlení s placením
fakturované částky. Po prokazatelném doručení opravené faktury počíná běžet nová lhůta
splatnosti.

9. Pokud zadavatel uplatní nárok na odstranění vad či nedodělků na díle ve lhůtě splatnosti
faktury, není zadavatel povinen až do odstranění vady uhradit cenu za dílo.

- 2/8-



č.j.: MUP-0160/2023 230 000 060

VI.
Povinnosti zadavatele

1. Zadavatel je povinen zajistit zhotoviteli a jeho pracovníkům přístup do prostoru (objektu),
kde budou prováděny činnosti vymezené v bodě č. II.

2. Zadavatel případně poskytne příslušnou technickou dokumentaci potřebnou pro řádné
splnění předmětu díla.

3. Zadavatel poskytne zhotoviteli po dobu oprav přístup k vodovodnímu řadu a ke zdroji
elektrické energie.

VII.
Povinnosti zhotovitele

1. Zhotovitel je před zahájením prací v místě plnění povinen předat zadavateli úplný seznam
osob zajišt'ujících provádění díla obsahující jméno a příjmení těchto osob a číslo
občanského průkazu nebo jiného dokladu totožnosti kvůli identifikaci pro vstup do objektu.
Pro vstup do objektu bude zhotovitel používat vstup z ulice Horská č. 453/7. Seznam osob
je zhotovitel povinen průběžně po celou dobu provádění díla aktualizovat a předávat
zadavateli.

2. Zhotovitel je povinen při provádění prací respektovat a dodržovat daná objektová režimová
a bezpečnostní opatření.

3. Zhotovitel se zavazuje provádět práce uvedené v předrnětu smlouvy s odbomou péčí
kvalifikovanými pracovníky dle příslušných předpisů a norem.

4. Zhotovitel je povinen předepsaným způsobem vést příslušnou dokumentaci vztahující se
k plnění předmětu smlouvy a předložit ji kdykoliv zadavateli a zástupcům odbomého
dozoru k nahlédnutí.

5. Zhotovitel odpovídá za veškeré škody na zařízeních, instalacích a interiérech v objektu
zadavatele, které vzniknou po celou dobu realizace díla v souvislosti se zhotovitelem
prováděnými pracemi, vyjma odpovědnosti za škodu, způsobenou vyšší mocí.

6. Zhotovitel je povinen po celou dobu platnosti této smlouvy udržovat platné pojištění
odpovědnosti za způsobenou škodu, a to v minimální výši 5 mil. KČ.

7. Zhotovitel zajistí veškeré případné úklidové práce v souvislosti s realizací díla.
8. zjistí-li zhotovitel při realizaci díla skryté překážky, které budou podstatně ztěžovat nebo

znemožňovat uskutečnění díla dohodnutým způsobem, uvědomí neprodleně o této
skutečnosti zadavatele a projedná s ním další postup.

9. O dalších podrobnějších a upřesňujících termínech realizace díla v prostorách zadavatele
bude zhotovitel zadavatele písenině informovat nejméně 5 kalendářních dnů předem.

10. Práce a dodávky, které mění dohodnutý předmět smlouvy, musí být projednány se
zadavatelem a věcně a cenově specifikovány v písemné podobě a předloženy jako dodatek
k této smlouvě.

-3/8-



1.

č.j.: MUP-0160/2023 230 000 060

VIII.
Kontrola provádění díla

1. Kontrola průběhu prací na díle bude vykonávána dle potřeb zadavatele. Zhotovitel se
zavazuje předkládat zadavateli na jeho žádost písemné informace o průběhu a obsahu prací
v rámci zhotovování díla, a to nejpozději do 2 pracovních dnů od doručení žádosti
zadavatele, která může být učiněna a doručena i prostřednictvím e-mailu:
sekretariat@muzeumpolicie.cz.

2. Zhotovitel je povinen zapracovat do díla připomínky uplatněné zadavatelem, nebo
odbomým dozorem, v průběhu zhotovení díla bez jakéhokoli nároku na zvýšení ceny díla,
pokud jejich zapracování do díla nepovede prokazatelně ke zhoršení kvality zhotoveného
díla nebo není v rozporu s právními předpisy.

ä

4-

" C
{

,1

IX.
Záruka za jakost

1. Zhotovitel poskytuje záruku na jakost díla v délce 24 měsíců od protokolárního převzetí
díla zadavatelem.

2. Zhotovitel ručí za úplné a kvalitní provedení prací (díla) v rozsahu a parametrech
odpovídajících této smlouvě.

3. V průběhu dohodnuté záruční doby je zhotovitel povinen v dohodnutých přiměřených
termínech, nejpozději však do 7 kalendářních dnů bezplatně odstranit veškeré vady, které
budou zadavatelem oprávněně reklamovány písemnou reklamací doručenou zhotoviteli.

4. V havarijních případech, kdy bude přímo ohrožen majetek, životy nebo zdraví, je zhotovitel
povinen zajistit provedení opatření za účelem odvrácení hrozícího nebezpečí a škod
bezodkladně.

5. Zhotovitel je povinen nejpozději do 5 kalendářních dnů po obdržení reklamace poskytnout
zadavateli vyjádření o oprávněnosti reklamace a dohodnout s ním termín odstranění vad
s ohledem na možnosti a potřeby zadavatele. Nesplní-li zhotovitel tuto povinnost, je
zadavatel oprávněn zadat provedení odstranění vad náhradnímu dodavateli a náklady pak
účtovat zhotoviteli.

6. Zhotovitel neodpovídá za vady, vzniklé nesprávným užíváním díla zadavatelem nebo
třetími osobami.

X.
Předání a převzetí díla

1. Dílo je považováno za dokončené předáním díla s vyhotovenou technickou dokumentací
včetně fotodokumentace od zhotovitele a jeho převzetím zadavatelem. O předání a převzetí
díla se provede zápis, který bude obsahovat případný soupis vad a nedodělků, s uvedením
toho, zda brání nebo nebrání řádnému užívání díla a lhůtami pro jejich odstranění. Zápis
podepíší zinocnění zástupci obou smluvních stran.

2. Zadavatel je oprávněn odmítnout převzetí díla pro vady a nedodělky, které samy o sobě
nebo ve svém úhrnu brání řádnému užívání díla.

-4/8-



č.j.: MUP-0160/2023 230 000 060

3. Zhotovitel se zavazuje zahájit odstraňování zjištěných vad a nedodělků v co nejkratší
technicky možné lhůtě od uplatnění reklamace zadavatelem, nejpozději však do 7 dnů ode
dne doručení reklamace zhotoviteli.

4. O odstranění případných zjištěných vad a nedodělků se sepíše protokol podepsaný
smluvními stranami.

5. Odpovědným zaměstnancem pro předání a převzetí díla na straně zadavatele:
Mgr. Radek Galaš, e-mail: seketariat@muzeumpolicie.cz, tel.: 724240468.
na straně zhotovitele: Ing. Vít Kodr, tel.: +420 602 615 523, e-mail: vkodr@sitel.cz.

6. O předání a převzetí díla bude zhotovitelem vyhotoven předávací protokol (dále jen
,,protokol"), který potvrdí předání a převzetí díla tak, jak je sjednáno v této smlouvě.

7. Splněním díla se rozumí převzetí díla bez vad a nedodělků na základě vzájemného
odsouhlasení plnění díla.

8. Protokol bude zpracován ve 2 (dvou) vyhotoveních, která budou podepsána oběma
smluvními stranami a každá ze smluvních stran obdrží po 1 (jednom) vyhotovení protokolu.

9. Bez tohoto protokolu nelze platbu za zhotovení díla provést. Protokol bude součástí faktury.

?

XI.
Vlastnické právo k zhotovovanému dílu

1. Vlastnické právo k zhotovovanému dílu přechází na zadavatele okamžikem předání a
převzetí hotového díla a zaplacením dohodnuté ceny.

2. Nebezpečí Škody na zhotoveném díle nese od počátku zhotovování do předání a převzetí
díla zhotovitel.

XII.
Smluvní pokuty a úroky z prodlení

1. V případě nedodržení termínů dokončení podle bodu III. odst. 2. smlouvy a při neodstranění
vad a nedodělků je zadavatel oprávněn uplatňovat vůči zhotoviteli smluvní pokutu ve yýši
0,05 % z ceny díla, včetně DPH za každý, byt' izapočatý den prodlení. Tím není dotčeno
právo zadavatele na náhradu škody.

2. V případě nedodržení termínů záručních oprav je zadavatel oprávněn uplatňovat vůči
zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z eeny díla, vČetně DPH za každý, byt' i
započatý den prodlení ode dne uplynutí lhůty poskytnuté zadavatelem zhotoviteli
k jejich odstranění. Nárok na náhradu škody není tímto dotčen.

3. Smluvní pokuta je splatná do čtrnácti kalendářních dnů ode dne jejího uplatnění.
4. Náklady na odstranění škod, vzniklých z činnosti zhotovitele na majetku zadavatele, má

zadavatel právo jednostranně odečíst z celkové ceny díla.

XIII.
Odstoupení od smiouvy

1. Zadavatel je oprávněn odstoupit od smlouvy v souladu s §§ 2001 - 2005 občanského
zákoníku.

-5/8 -

i

1

1

! i
: 1

:

1 j
ř '!

j



č.j.: MUP-0160/2023 230 000 060

2. Zadavatel je oprávněn od této smlouvy nebo její části okamžitě odstoupit v případě
podstatného porušení povinností ze strany zhotovitele. Podstatným porušením povinností
ze strany zhotovitele se pro účely této smlouvy rozumí:
a) zhotovitel je v prodlení s termínern plnění dle bodu III. odst. 2 této sinlouvy o více než

10 pracovních dnů,
b) zhotovitel se odmítne řídit závaznými písemnými pokyny zadavatele, na kterých bude

zadavatel trvat,
C) zhotovitel nedoloží na yýzvu zadavatele potvrzení o pojištění nebo platnou pojistnou

smlouvu dle bodu VII. odst. 6. této smlouvy.
3. Zadavatel je oprávněn od této smlouyy odstoupit v případě, že

a) vůči majetku zhotovitele probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o
úpadku, pokud to právní předpisy umožňují,

b) insolvenční návrh na zhotovitele byl zamítnut proto, že majetek zhotovitele nepostačuje
k úhradě nákladů insolvenčního řízení,

C) zhotovitel vstoupí do insolvence.
4. Sjednává se platnost odstoupení zhotovitele od smlouvy o dílo s ohledem na vyšší moc,

která by podstatně narušila možnosti zhotovitele dílo zhotovit. Za vyšší moc se považuje
mobilizace, živelná pohroma apod.

5. Odstoupení od této smlouvy se děje písemným projevem vůle odstupující strany formou
doporučeného dopisu doručeného prokazatelně druhé smluvní straně nebo datové zpráyy
zaslané do datové schránky druhé smluvní strany a nabývá účinnosti dnem doručení druhé
smluvní straně. V případě, že doporučený dopis o odstoupení nebude adresátem převzat,
má se za to, že doporučený dopis o odstoupení byl doručen pátým dnem ode dne uložení
doporučeného dopisu u provozovatele poštovních sIužeb.

XIV.
Změna smlouvy

1. Smlouvu lze měnit pouze oboustranně podepsaným ,,Dodatkem ke smlouvě o dílo".

XV.
Doložka o uveřejnění, informační doložka

1. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva, včetně jejích případných změn a dodatků,
bude uveřejněna podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších
předpisů, v registru smluv, vyjma údajů, které požívají ochrany dle zvláštních zákonů,
zejména osobní a citlivé údaje a obchodní tajemství.

2. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí s tím, že tato smlouva, včetně jejích případných
změn, bude zveřejněna na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu
k informacím, ve znění pozdějších předpisů, vyjma informací uvedených v §§ 7 - 11
zákona. Veškeré údaje, které požívají ochrany dle zvláštních zákonů, zejména osobní a
citlivé údaje, obchodní tajeinství, aj. budou allonylnizovány.

- 6/8- I



č.j.: MUP-0160/2023 230 000 060

XVI.
Ostatní ujednání

1. Z důvodu právní jistoty smluvní strany prohlašují, že jejich závazkový vztah založený touto
smlouvou se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

2. Po dobu provádění díla nese zhotovitel nebezpečí škody na prováděném díle.

XVII.
Povinnost mlčenlivosti a ochrana osobních údajů

1. Zhotovitel se zavazuje zachovávat ve vztahu k třetím osobám mlčenlivost o informacích,
které při plnění této smlouvy získá od zadávajícího, nezprostí-li ho zadávající této
povinnosti.

2. V případě, že při plnění předmětu této smlouvy přijde zhotovitel do styku s osobními údaji
zadávajícího, zavazuje se k jejich ochraně v souladu s nařízením Evropského parlamentu a
Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fýzických osob v souvislosti se
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směmice 95/46/ES
(dále jen ,,nařízení") a souvisejícími vnitrostátními předpisy.

3. Zhotovitel bere na vědomí, že zadavatel jakožto správce nakládá v souvislosti s uzavíráním
smlouvy či plněním vyplývajícím z této smlouvy s jeho osobními údaji podle nařízení a
vnitrostátních předpisů. Zejména se jedná o identifikační a adresní údaje. Zadavatel
zpracovává osobní údaje zhotovitele bez potřeby souhlasu na základě nezbytnosti pro plnění
smlouvy.

4. Povinnost dle odst. 1 a 2 tohoto článku platí bez ohledu na ukončení účinnosti této smlouvy.
V případě porušení této povinnosti zhotovitel odpovídá za Škodu tímto porušením vzniklou.

XVIII.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podepsání oprávněnými osobami za obě
smluvní strany a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv podle bodu XV. odst. 1.

2. Nedílnou součástí smlouvy je nabídka zhotovitele, která bude uvedena v příloze této
smlouvy.

3. Doručovacími adresami se rozumí adresy uvedené v záhlaví této smlouvy. V případě změny
adresy je účastník, u něhož ke změně adresy došlo, povinen tuto změnu písenmě sdělit druhé
straně doporučeným dopisem zaslaným na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy nebo
datovou zprávou zaslanou do datové schránky. V případě nesplnění této povinnosti se
doručovací adresou rozumí posledně uvedená adresa a na této adrese se při nepřevzetí
adresátem považuje dopis za doručený pátým dnem po jeho uložení u provozovatele
poštovních služeb.

4. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že rozumí jejímu obsahu a že tento
obsali odpovídá jejich pravé a svobodné vůli prosté oinylu. Sniluvní strany se zněníin této
smlouvy souhlasí a prohlašují, že nebyla uzavřena v tísni nebo za jinak jednostranně
nepříznivých podmínek. To stvrzují svými podpisy.

5. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním smlouvy v registru smluv dle zákona
o registru smluv. Zveřejnění provede zadavatel.

-7/8-



č.j.: MUP-0160/2023 230 000 060

6. Stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatným nebo neúčinným, platnost či
účinnost ostatních ustanovení smlouvy tím zůstává nedotčena.

7. Jakékoli změny této smlouvy mohou být provedeny pouze v písemné formě vzestupně
číslovanými dodatky podepsanými oběma smluvními stranami.

8. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 (dvou) originálech, z nichž 1 (jeden) obdrží zadavatel a 1
(jeden) zhotovitel.

9. Práva a povinnosti smluvních stran se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

XIX.
Kontaktní osoby

1. Za zadavatele je věcech plnění smluvních vztahů oprávněn jednat Mgr. Radek Galaš, ředitel
muzea, tel.: 724240468, e-mail: sekretariat@muzeumpolicie.cz.
Ve věcech technického provedení díla je oprávněn jednat pan Michal Šimek, IT, tel.:
777025766, e-mail: michael.mike@post.cz.

2. Za zhotovitele je ve věcech plnění smluvních vztahů oprávněnjednat Ing. Vít Kodr, vedoucí
střediska Vnitřní zařízení, tel.: +420 602 615 523, e-mail: vkodr@sitel.cz.

3. Ve věcech technického provedení díla je oprávněn jednat Milan Zrůst, tel.: +420 602 178
228, e-mail: mzrust@sitel.cz

Příloha:

č.1
Č.2
Č.3

výkaz výměr
Plná moc Ing. Vít Kodr
Certifikát o pojištění zhotovitele

V Praze dne E..ä .'....... 2023
V Praze dne 0&03.2023

©m SITEL, spol. S r.o.

-8/8 -



VÝKAZ VÝMĚR lnstalace LAN \}.

Stavba: Muzeum PoIicie 10.01.2023

Stavební objekt:

Rozpočtové náklady:

Horská 7

Součet bez DPH 59 660,00 Kč

Specifikace nákladů

. - . . . . . . jedn.cena .. jedn.cena
č' KCN Kod polozky Zkraceny popis jedn. poc. m. j.

.. cena material .. cena montaz celkempol material montaz

propoj Metalický 59 660,00 Kč
1 tcekpfle10x4x0,3 Kabel metalický venkovní 10x4x0,6 m 160 91,00 14 560,00 75,00 12 000,00 26 560,00
2 mis1b Krabice instalační na omitku, MIS1B MlCOS ks 1 1 260,00 1 260,00 450,00 450,00 1 710,00
3 krone Svorkovnice KRONE 10párů rozpojovaceí ks 6 280,00 1 680,00 210,00 1 260,00 2 940,00
4 krone Držák KRONE LSA pro 3 moduly ks 2 320,00 640,00 210,00 420,00 1 060,00
5 Fraenkische TRUBKA PEVNÁ FPKU-ES-F-UV 25 ŠEDÁ PLAST m 100 39,00 3 900,00 45,00 4 500,00 8 400,00
6 univolt Příchytka na trubku 25mm ks 100 64,00 6 400,00 10,00 1 000,00 7 400,00
7 Fraenkische TRUBKA OHEBNÁ FFKUS-ES-F-UV 25 ČERNÁ PLAST. 1250N m 40 27,00 1 080,00 25,00 1 000,00 2 080,00
9 KontrolnI měření kontinuity párů - 10X4 ks 1 0,00 0,00 500,00 500,00 500,00

10 Drobný instalační materiál sada 1 350,00 350,00 0,00 0,00 350,00
11 Vrtáni prostupů, do 500mm začišťovací práce ks 7 0,00 0,00 500,00 3 500,00 3 500,00
12 Likvidace stávajÍcĹho nefunkčního kabelu po identifikaci a hod 4 0,00 0,00 520,00 2 080,00 2 080,00

odsouhlasení uživatem
12 jiné nespecifikované práce (vyhledání kabelových tras atd.) hod 4 0,00 0,00 520,00 2 080,00 2 080,00
13 Doprava kpl 1 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00

14 Celkem bez DPH 29 870,00 29 790,00 59 660,00

Pozn: Práce ve střeženém prostoru budou probíhat za dozoru zástupce uživatele.

Za SITEL, spol. S r.o.
Zpracovaval: lng. VIt Kodr, mobil 602615523
Kontakt pro realizaci: Milan Zrůst, mobil: 602178228

_Á



m

PLNÁ MOC

SITEL, spol. S r.o.
se sídlem: Praha 4, Baarova 957/15, PSČ 140 00
lČO: 44797320
DlČ: CZ44797320
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka čislo 6725
(dále ,,zmocnitel")

VIt Kodr, lng.
bytem: Pod Havlínem 1256, 156 00 Praha 5
Č. OP: 206071150
autorizovaný fechnik ČKAIT 30291
adresa pro doručovánŕ SITEL, spol. s r.o,, Nad Elektrárnou 1526/45, 106 00 Praha 10
(dále ,,zmocněnec")

Zmocnitel zmocňuje zmocněnce, aby ho zastupoval při právních jednáních při provozu obchodniho závodu zmocnitele, a to
v rozsahu všech jednání, k nimž obvykle docházi při výkonu funkce ředitele. Jedná se zejména o:

(i) jednáni 0 uzavřen j, změnách či ukončení smluv; včetně jejich podpisu;

(ii) oprávnění k podpisu do výše ceny u služeb 500 000,-KČ a u zboži do výše ceny 1 000 000,-KČ bez DPH;

(iii) veškerá právní jednáni swvisejIcí s realizaci smluv;

(iv) právní jednání týkajici se či souvisejicí se zadáváním veřejných zakázek a zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání
veřejných zakázek;

(v) jednání se státními orgány (zejména stavebními úřady, kontrolnimi aj.), úřady mistní samosprávy a Policii České
republiky včetně podáváni žádostí, návrhů, opravných prostředků, vyjádřeni, vzdáváni se práva na odvolání,
podávání vysvětlen j, doplňováni podání, prováděni zpětvzeti podaných návrhů a přebiráni došlých zásilek.

Zmocnitel uděluje tuto plnou moc na dobu do 31. 12. 2022.

Zmocněnec není oprávněn pověřit svého zástupce právním jednáním v rozsahu této plné moci.

Za SITEL, spol. S r.o.

Stránka 1 z1



7

,/"" ~mŮJ a' ,sí,"i
b

"¢\' 4.';íl g;:\

, ' " >:' 1"é'

,"-b
Kooperativa
VIENNA INSURANCE GROUP

CERTIFIKÁT O PO]IŠTĚNÍ

pojistník / pojištěný:

pojistitet

SITEL, spol. S r.o.
Praha 4, Baarova 957/15, PSČ 140 00, Česká republika
IČ: 44797320

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
Praha 8, Pobřežní 665/21, PSČ 186 00, Česká republika
IČO: 47116617

pojistná smlouva č.:

Rozsah pojištění: pojištění obecné odpovědnosti za újmu a pojištění odpovědnosti za újmu
způsobenou vadou výrobku a vadou práce po předání

Limit pojistného plnění:

pojistná doba:

70OOOOOOKČ

1.1.2021 - na dobu neurčitou

územní platnost: Evropa

Pojistná smlouva a právní vztahy z ní se řídí právem České republiky.

Tento certífíkát slouží pouze jako osvědčení o pojištění a žádným způsobem nepozměňuje, nerozšiřuje či
nenahrazuje výše uvedenou pojistnou smlouvu. Jeho platnost je omezena na dobu trvání platnosti výše uvedené
pojistné smlouvy.

pojištění se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami P-100/14, Zvláštními pojistnými podmínkami P-600/14
včetně doložek.

V Plzni dne

Kooperatíva pojišťovna, a.s.,
Vienna Insurance Group

Kooperatíva pojíšťovna, as, ) Pobřežní 665/21 ) Zapsaná u rejstříkcvého soudu v Prate ) IČ 47116617, DIČ (DPH) CZ699000955 ) info@koop.cz ) Infohnka
Vienna lnsurance Group 186 00 Praha 8 spis. zn. B 1897 DIČ (ostatnť) CZ47116617 www.koop.cz 957 105 105



1
1r

Doložka konverze na žádost do dokumentu v listinné podobě
Tento dokument v listinné podobě, který vznikl pod pořadovým číslem 110094 006432 převedením z

,
dokumentu obsaženého v datové zprávě, skládajícího se z 1 listů, se shoduje s obsáem dokumentu, jehož
převedením vznikl.
Autorizovanou konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a
jejich soulad s právními předpisy.
Vstupní dokument obsažený v datové zprávě byl podepsán zaručeným elektronickým podpisem založeným na
certifikátu vydaném kvalifikovaným poskytovatelem a platnost zaručeného elektronického podpisu byla
ověřena dne 08.01.2021 v 12:57:34. Zaručený elektronický podpis byl shledán platným ve smyslu ověření
integrity dokumentu, tzn., dokument nebyl změněn, a ověření platnosti certifikátu bylo provedeno vůči
zveřejněnému seznamu zneplatněných certifikátů vydanému k datu 08.01.2021 1 1:59:48. Údaje o zaručeném
elektronickém podpisu: číslo kvalifikovaného certifikátu 01 53 54 29, kvalifikovaný certifikát byl vydán
kvalifikovaným poskytovatelem PostSignum Qualified CA 4, Česká pošta, s.p. pro podepisující osobu Hana
Sýkorová, Generální ředitelství, AG západní Čechy, 1872, Kooperativa pojišt'ovna, a.s., Vienna Insurance
Group. Elektronický podpis nebyl označen časovým razítkem.

Vystavil: Česká pošta, s.p.
Pracoviště: Praha 100
Česká pošta, s.p. dne 08.01.2021

Jméno, příjmení a podpis osoby, která autQrizovanou konverzi dokumentu provedla:
ALENA. LINKOVA s,i POŠtq ď,

autoňzované konvaze dokunmtů mohlo dojít k znq)lamälicem"Rkám
Kontrolu täo doložky lze provést y centrální evidenci doložek pňštupné zp'ůsobem utmžňuj'ícím dálkojý přiktup na adrese
hns:/lm~zechpoinĹcU9yamucidolozky.

P ,


